
COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
  DETERMINAZIONE N. 277
  Data di registrazione 16/07/2013
  

Oggetto : 51° CONCORSO INTERNAZIONALE VOCI VERDIANE – PREMI AI 
VINCITORI -  IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SPETTACOLI ED EVENTI COLLATERALI 

 
 Richiamata la deliberazione G.C. n. 27 dell’8/3/2013 con la quale si esprimeva atto di indirizzo al fine di organizzare 
la 51° edizione del Concorso Internazionale Voci Verdiane “Città di Busseto” - Edizione del Bicentenario e con cui, tra 
l’altro, si stabilivano i premi da assegnare ai vincitori nei seguenti importi: 
 

1° classificato € 10.000,00 
2° classificato €   5.000,00 
3° classificato €   3.000,00 

 
Visto il verbale della fase finale del Concorso, acquisito al prot. dell’Ente al n. 8118/2013 da cui si evince che sono 
risultati vincitori i seguenti cantanti: 
 
1° Premio – NON ASSEGNATO 
2° Premio Ex aequo – Euro 2.500: 
Nome: Oreste - Cognome: Cosimo 
2° Premio Ex aequo – Euro 2.500: 
Nome: Hrachuhi - Cognome: Khumaryan Bassenz 
3° Premio Ex aequo – Euro 1.500: 
Nome: Gunyong -  Cognome: Na 
3° Premio Ex aequo – Euro 1.500: 
Nome: JuYoung - Cognome: Hong 
 
Rilevata pertanto la necessità di impegnare la spesa di € 8.000,00 e di liquidarla ai sopradetti vincitori; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.;  
 
Visto il Decreto Sindacale 27/2012 con il quale sono state conferite le funzioni di cui all'art. 109.2 del D.Lgs 267/2000 
e s.m.; 
 
Vista la delibera C.C. n° 18 del 4/6/2013 avente all’oggetto: Approvazione Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2013 e relativi allegati; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 14 giugno 2013  con la quale si approvava il Piano Esecutivo di 
Gestione 2013; 
 
Considerato che la presente determinazione dispiega la propria efficacia ai sensi dell'art. 151.4 del D.Lgs. 267/2000 e 
s.m. dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Considerato che il presente provvedimento contiene ogni elemento essenziale richiesto dalle vigenti disposizioni in 
materia;         



 
DETERMINA 

 
- di impegnare la spesa di € 8.000,00 sul Bilancio 2013 imputandola all’intervento 10502030700 “Concorso Voci 
Verdiane” del PEG 2013, per la corresponsione dei premi ai cantanti vincitori, per le motivazioni di cui in premessa; 
 
- di liquidare le seguenti somme ai soggetti sotto indicati, i cui dati anagrafi e bancari sono meglio specificati nel 
prospetto allegato alla presente determinazione: 
 
2° Premio Ex aequo – Euro 2.500: 
Nome: Oreste - Cognome: Cosimo 
2° Premio Ex aequo – Euro 2.500: 
Nome: Hrachuhi - Cognome: Khumaryan Bassenz 
3° Premio Ex aequo – Euro 1.500: 
Nome: Gunyong -  Cognome: Na 
3° Premio Ex aequo – Euro 1.500: 
Nome: JuYoung - Cognome: Hong 
 
- di attestare, ai sensi dell’articolo 147-bis del T.U.E.L., la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 
esercitata con l’adozione del presente provvedimento; 
 
-  di pubblicare il presente atto mediante affissione all’Albo Pretorio dell’elenco mensile delle determinazioni, quale 
allegato ad apposita determinazione di presa d’atto del Segretario Comunale; 

 

RENDE NOTO 

 

- che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art.5 c.1 della L.241/90 e s.m. è la D.ssa R. Curtarelli, Istruttore 
direttivo; 
- che il presente provvedimento, ove comporti impegno di spesa, produrrà i suoi effetti dal  momento dell’apposizione 
del visto attestante la copertura finanziaria.        
 
 

IL PROPONENTE 
Dott.ssa Roberta Curtarelli 

 
 
Data di emissione: 
16/07/2013 
 

 Il Responsabile del Servizio 
    

    Dott.ssa Roberta Curtarelli 
 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
ESERCIZIO DESCRIZIONE 

CAPITOLO 
CAPITOLO 
RISORSA 

IMPEGNO 
ACCERTAM. 

IMPORTO 

2013 CONCORSO VOCI VERDIANE 10502030700 22494 8.000,00 
 
Busseto, lì  16/07/2013  P.Il Responsabile del 

Servizio Finanziario assente
  Il Segretario Comunale 
 


